ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

IV CONCURSO PÚBLICO PARA PROCURADOR DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

O Presidente da ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições, tendo em vista o que consta do art.
37, inciso II da Constituição Federal, na Resolução nº 1.008, de 20 de abril de 1999, HOMOLOGA o resultado final do Concurso Público
destinado ao provimento de vagas e à formação de cadastro reserva para Procurador, 2ª classe, de acordo com a legislação vigente e
em conformidade com as normas estabelecidas no Edital 001/2015.

• CANDIDATOS DA AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PO PD PT PF CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

JORGE MAFFRA OTTONI 1514005433 88,00 218,56 3,00 309,56 1 Candidato aprovado no concurso

EDMARKSON FERREIRA DE ARAÚJO 1514003734 82,00 212,87 6,00 300,87 2 Candidato aprovado no concurso

RAFAEL RODRIGUES VASCONCELOS 1514001222 83,00 203,04 2,00 288,04 3 Candidato aprovado no concurso

FABIO ESTEVAO MARCHETTI 1514000731 73,00 209,30 4,50 286,80 4 Candidato aprovado no concurso

CRISTIANO OLIVEIRA DE SIQUEIRA 1514001904 95,00 189,64 0,00 284,64 5 Candidato aprovado no concurso

FELIPE DE ANDRADE SÁ 1514005721 80,00 203,32 0,50 283,82 6 Candidato aprovado no concurso

ARAO BEZERRA ANDRADE 1514000161 89,00 191,36 3,00 283,36 7 Candidato aprovado no concurso

SAULO PAULO DE TARSO SENA LIMA 1514001039 73,00 209,82 0,00 282,82 8 Candidato classificado - Reserva Técnica

EDUARDO HENRIQUE LOLLI 1514001542 83,00 193,54 6,00 282,54 9 Candidato classificado - Reserva Técnica

VIVIAN LINS CARDOSO 1514000108 84,00 195,28 3,00 282,28 10 Candidato classificado - Reserva Técnica

CAROLINA MONTEIRO PRADO FERNANDES 1514006340 73,00 202,30 4,50 279,80 11 Candidato classificado - Reserva Técnica

IURE DE CASTRO SILVA 1514002211 92,00 185,38 0,00 277,38 12 Candidato classificado - Reserva Técnica

LUIZ PAULO DOS SANTOS DINIZ 1514001070 83,00 192,58 1,00 276,58 13 Candidato classificado - Reserva Técnica

EVANDRO ANTUNES TEIXEIRA 1514001637 76,00 196,80 3,00 275,80 14 Candidato classificado - Reserva Técnica

VINICIUS DE FREITAS ESCOBAR 1514000506 72,00 196,52 7,00 275,52 15 Candidato classificado - Reserva Técnica

GUILHERME VAZ 1514006006 75,00 195,08 3,00 273,08 16 Candidato classificado - Reserva Técnica

TAINARA LEÃO MARQUES LEAL 1514000337 87,00 182,82 2,50 272,32 17 Candidato classificado - Reserva Técnica

PAULO WANDERSON MOREIRA MARTINS 1514000630 73,00 197,10 1,50 271,60 18 Candidato classificado - Reserva Técnica

RENATA RODRIGUES SILVA E LIMA 1514000826 76,00 193,08 1,50 270,58 19 Candidato classificado - Reserva Técnica

CÍNTIA LAÍS CORRÊA BROSSO 1514002367 74,00 191,82 3,00 268,82 20 Candidato classificado - Reserva Técnica

FERNANDO HENRIQUE BARBOSA BORGES MOREIRA 1514003460 80,00 186,80 2,00 268,80 21 Candidato classificado - Reserva Técnica

VALTER VENTURA VASCONCELOS NETO 1514004542 79,00 186,80 3,00 268,80 22 Candidato classificado - Reserva Técnica

PO – PROVA OBJETIVA    PD – PROVA DISCURSIVA    PT – PROVA DE TÍTULOS   PF – PONTUAÇÃO FINAL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

IV CONCURSO PÚBLICO PARA PROCURADOR DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

• CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO PO PD PT PF CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

PEDRO HENRIQUE SILVA BARBOSA 1514004301 59,00 188,32 1,50 248,82 1 Candidato aprovado no concurso

DANILO GUIMARÃES CUNHA 1514005699 77,00 144,08 1,00 222,08 2 Candidato classificado - Reserva Técnica

ORLANDO LUIZ SANCHEZ DUARTE 1514004164 55,00 144,06 1,00 200,06 3 Candidato classificado - Reserva Técnica

Goiânia, 14 de agosto de 2015.

Deputado Helio Antonio de Sousa
Presidente

PO – PROVA OBJETIVA    PD – PROVA DISCURSIVA    PT – PROVA DE TÍTULOS   PF – PONTUAÇÃO FINAL